ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 004/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ALMAR ANTÔNIO ZANATTA, Prefeito Municipal de Vista Alegre, por meio da Secretaria Municipal da

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a REABERTURA DO PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO
DE RECURSOS durante os dias 28 e 29/03/2016, conforme segue:

1.  Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo nos dias 28 e

29/03/2016, IMPRETERIVELMENTE, em conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital nº 001/2016. Os
recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na página referente ao concurso,
seguindo as orientações da página.

Município de Vista Alegre, 25 de março de 2016.

ALMAR ANTÔNIO ZANATTA,

Prefeito Municipal .

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/